
無料サンプルのお申込みは
裏面をご覧ください。
無料サンプルのお申込みは
裏面をご覧ください。
無料サンプルのお申込みは
裏面をご覧ください。

※掲載の商品は、全て「研究用試薬」です。人や動物の医療用・臨床診断用・食品用には使用しないよう、十分ご注意ください。
※掲載されている価格は希望小売価格です（消費税は含まれておりません）。掲載内容は、2018年6月現在のものです。予告無く変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。

サンプルあります！

KE-2710
KE-2710-5

製品コード 包装 製品名

XL-DNA Ladder 50

キャンペーン価格
（税別）

定価（税別）

500μL
500μL×5

￥5,000
￥25,000 ￥20,000

KE-2810
KE-2810-5

XL-DNA Ladder 50 plus
500μL
500μL×5

￥5,000
￥25,000

KE-2310
KE-2310-5

XL-DNA Ladder 100
1,000μL
1,000μL×5

￥5,000
￥25,000

KE-2410
KE-2410-5

XL-DNA Ladder 100 plus
￥5,000
￥25,000

500μL
500μL×5

KE-2510
KE-2510-5

XL-DNA Ladder 1K
￥5,000
￥25,000

500μL
500μL×5

KE-2610
KE-2610-5

XL-DNA Ladder 1K plus
￥5,000
￥25,000

500μL
500μL×5

￥4,500

￥20,000
￥4,500

￥20,000
￥4,500

￥20,000
￥4,500

￥20,000
￥4,500

￥20,000
￥4,500

 

アプロサイエンスアプロサイエンス

XL-DNA Ladder
XL-DNA Ladder XL-DNA Ladder シリーズは、、シャープなバンドが特徴のDNAラダーです。

分子量範囲やバンド数の違う６種類をラインナップしています。

容量 500μL
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Cat No. KE-2710 KE-2810
500μL

KE-2310
1,000μL

KE-2410
500μL

KE-2510
500μL

KE-2610
500μL

す！

2018年9月14日まで2018年9月14日まで



無料サンプルセット
DNAラダーDNAラダー

お申込用紙

ご販売店社名

ご担当者名 メールアドレス

販売店様ご記入欄
営業所名

＜担当販売店様へのお願い＞
お客様情報・製品・数量を本申込用紙にてFAX送信してください。 088-683-7212

FAX送付先

お客様ご記入欄

ご住所

お名前（必須） お電話番号

メールアドレス（必須）

ご記入いただきました個人情報は、ご依頼の照合・発送以外に、ご検討結果の簡単なアンケートのお願いや弊社からお客様への製品等のご案内に使用させていただく場合がございます。

ご勤務先/ご所属（必須）

① お客様の情報をご記入ください。

↓↓ ご希望の方は以下にご記入の上、販売店へお渡しください ↓↓

アプロサイエンスのDNAラダー６種類を各4回分ずつセットにしてお送りします。

お送りするサンプルセットのイメージ図です。デザイン等は変更する場合がございますのでご了承ください。

① XL-DNA Ladder 50 （KE-2710）
② XL-DNA Ladder 50 plus （KE-2810）
③ XL-DNA Ladder 100 （KE-2310）
④ XL-DNA Ladder 100 plus （KE-2410）
⑤ XL-DNA Ladder 1K （KE-2510）
⑥ XL-DNA Ladder 1K plus （KE-2610） 
   　　各4回分

アプロサイエンスのDNAラダー６種類を各4回分ずつセットにしてお送りします。アプロサイエンスのDNAラダ ６種類を各4回分ずつセ トにしてお送りします
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株式会社  アプロサイエンス
http://aproscience.com/

info@aprosci.com

【徳島本社】  〒771-0360 徳島県鳴門市瀬戸町明神字板屋島124-4
                          TEL：088-683-7211  FAX：088-683-7212

088-683-7211


